
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 334 

м. Кропивницький 

 

Про присвоєння рангу голові 

обласної ради  Юрію ДРОЗДУ 

  

 На підставі статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до статей 3, 14, 15 Закону України “Про службу в органах 

місцевого самоврядування” 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

ПРИСВОЇТИ ДРОЗДУ Юрію Васильовичу, голові Кіровоградської 

обласної ради восьмого скликання, 1 (перший) ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах першої категорії посад з 01 липня 2023 року. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                   Юрій ДРОЗД 


